
Ve dnech 11.10. a 12.10. 2021 jsme se zúčastnili natáčení televizní 
soutěže Bludiště v ČT Ostrava. Na natáčení jsme odjížděli od naší školy 
v 5,00 hod. ráno autobusem v doprovodu dvou našich vyučujících. Za naši 
třídu bylo sestaveno družstvo ve složení Anna Julie Merhoutová, Kristýna 
Pávová, Tomáš Křivánek a Jakub Andrš. Do Ostravy jsme přijeli okolo 12 
hodiny a měli jsme poměrně dost času zvyknout si na prostředí televize, 
protože natáčení pořadu nás čekalo ve 14 hod.
V prvním soutěžním kole byli proti nám soupeři, kteří byli v Bludišti už 
potřetí a byli to zkušení soupeři. A přesto jsme je po napínavém průběhu 
soutěže překonali a vyhráli a zelený Bludišťák byl náš!
Výhru jsme cestou na ubytovnu v Bolaticích oslavovali v autobuse, pouštěli 
jsme si nahlas písničky  a zpívali. Myslím si, že v autobuse byla opravdu 
veliká radost z vítězství, čemuž odpovídala i hlasitost.  . Naše paní třídní 
učitelka, nám soutěžícím slíbila za odměnu šunkovou pizzu. Byli jsme 
opravdu moc šťastní, že se nám vítězství povedlo. 
A tak jsme tedy postoupili do dalšího kola. Toto kolo bylo náročnější, 
projevila se únava z cesty do Ostravy a i z prvního kola soutěže. Naším 
protivníkem byli žáci z nedaleké školy. V tomto druhém kole jsme už 
bohužel nebyli úspěšní a prohráli jsme. Mrzelo nás to, ale náladu nám 
vylepšila pěkná trička, která jsme obdrželi od moderátora soutěže a také 
perfektní skok Patrika Šuberta, který nám zajistil druhého Bludišťáka, 
tentokrát žlutého.

Rádi bychom bývali vyhráli i podruhé, ale důležité je se alespoň zúčastnit. A
to máme splněné! A jednu výhru také. Byl to opravdu veliký zážitek pro nás 
všechny! Poznali jsme, že natočení takového soutěžního pořadu není 
jednoduchá záležitost a závisí na spolupráci mnoha lidí.

Získaných Bludišťáků si moc ceníme a nosíme je po dobu vyučování 
s sebou ze třídy do třídy.

 Kristýna Pávová 9.třída ZŠ a MŠ Cerhovice


